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Soluciones globales e integrales
en higiene y equipamientos



JUMADI inició su actividad comercial en el año 1981, fundada por Justo Martín 
Díaz.
Desde su inicio, se dedica a la venta de maquinaria de hostelería, lavandería y 
limpieza, equipamiento, menaje, útiles, químicos, celulosa y desechables, dirigi-
do a todo tipo de clientes del sector profesional y desde 1999 cuenta con Certifi-
cado de calidad Aenor.

Actualmente, JUMADI es líder en su sector en la región de Andalucía, la cual 
atiende directamente con comerciales muy profesionales en plantilla, y mueve 
un gran canal de venta mediante distribuidores en todo el territorio nacional, 
Portugal y Marruecos.

En JUMADI innovamos y renovamos continuamente nuestra gama de productos 
para mejorar y satisfacer las necesidades de nuestros clientes con productos 
pioneros y de primera calidad. Para nosotros es primordial e indispensable dar 
un servicio muy profesional y competente de atención al cliente, servicio técnico 
y servicio de reparto.

JUMADI cuenta con un equipo humano excelente y profesional, el cual es su 
mayor baluarte para su expansión.

Le agradecemos de antemano la atención y confianza depositada en JUMADI.

www.jumadi.es

Ponemos a su disposición 
10.000m2 más, con una gran 

estructura y tecnología para que 
reciba la máxima calidad en 

atención y servicio.
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Disco para cortar rodajas de 
productos blandos. Dotado de 1 
cuchilla. Ø disco: 205 mm.

DISCO CORTADOR   FCE-4   1010210 
SAMMIC

DISCO CORTADOR   FCC-3+   
1010403 SAMMIC

DISCO CORTADOR 6 MM   FC-6+   
1010407 SAMMIC

DISCO CORTADOR 8 MM   FCE-8+   
1010405 SAMMIC

DISCO CORTADOR 8 MM   FC-8+   
1010400 SAMMIC

DISCO CORTADOR   FC-10+   1010401 
SAMMIC

DISCO CORTADOR   FC-14+   1010402 
SAMMIC

DISCO CORTADOR   FC-25+   1010247 
SAMMIC
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DISCO REJILLA CUBOS FMC-8D  
1010362 SAMMIC

DISCO REJILLA CUBOS   FMC-10D   
1010363 SAMMIC

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0706506

1 Unidad

205 Ø mm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Disco para cortar patatas "cerilla", 
"paja" o "chips" y "fritas". Dotado de 2 
cuchillas. Ø disco: 205 mm.

205 Ø mm

1 Unidad

0706251

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

205 Ø mm

Disco para cortar rodajas. Dotado de 
2 cuchillas. Ø disco: 205 mm.

0706512 0706256

205 Ø mm

1 Unidad

Disco para cortar patatas "cerilla", 
"paja" o "chips" y "fritas". Dotado de 1 
cuchilla. Ø disco: 205 mm.

0706266

205 Ø mm

1 Unidad

Disco para cortar rodajas. Ø disco: 
205 mm.

0706538

205 Ø mm

1 Unidad

Disco para cortar rodajas. Ø disco: 
205 mm.

0706258

205 Ø mm

1 Unidad

Disco para cortar rodajas. Ø disco: 
205 mm.

0706539

205 Ø mm

1 Unidad

Disco para cortar rodajas. Ø disco: 
205 mm.

0706513

220 Ø mm

1 Unidad

Combinado con discos tipo FC se 
obtiene el corte de cubos. Distinto 
grosor dependiendo del disco y rejilla 
que se combinen.

0706534

220 Ø mm

1 Unidad

Combinado con discos tipo FC se 
obtiene el corte de cubos. Distinto 
grosor dependiendo del disco y rejilla 
que se combinen.



Combinado con discos tipo FC se 
obtiene el corte de cubos. Distinto 
grosor dependiendo del disco y rejilla 
que se combinen.

DISCO REJILLA CUBOS   FMC-25+   
1010380 SAMMIC

DISCO REJILLA CUBOS   FMC-14D   
1010364 SAMMIC

DISCO REJILLA FRITAS   FFC-8+   
1010350 SAMMIC

DISCO REJILLA FRITAS   FFC-10+   
1010355  SAMMIC

ASIENTO LIMPIA REJILLAS   GCH   
1010359 SAMMIC

PICADORA DE CARNE   PS-12   
1050110 SAMMIC

PICADORA ELECTRICA DE CARNE   
69068 LACOR
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ENVASADORA AL VACIO MAXI   
69350 LACOR

003011002 PICADORAS

0030111 ENVASADORAS AL VACÍO

─────────────────────────────────────────────────────────────

────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0706260

1 Unidad

220 Ø mm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Combinado con discos tipo FC se 
obtiene el corte de cubos. Distinto 
grosor dependiendo del disco y rejilla 
que se combinen.

220 Ø mm

1 Unidad

0706536

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad
1,00 Unidad/Caja

220 Ø mm

Combinado con discos tipo FC se 
obtiene el corte para patatas fritas. 
Distinto grosor dependiendo del 
disco y rejilla que se combinen.

0706504 0706550

220 Ø mm

1 Unidad

Combinado con discos tipo FC se 
obtiene el corte para patatas fritas. 
Distinto grosor dependiendo del disco 
y rejilla que se combinen.

0706650

1 Unidad

Para una limpieza de rejillas eficaz, 
rápida y segura.

0706319

227 x 470 x 410 mm

1 Unidad

Grupo motor y grupo picador de 
aluminio. Sistema Entreprise. Incluye 
1 cuchilla y una placa de 6 mm. 
Potencia: 440 W. 100 kg/h.

1502099

36 x 36 x 18 cm

1 Unidad

Picadora de carne eléctrica 
semiprofesional. Potencia: 800 W. 1 
kg/min. Accesorios incluidos.

1502820

43,5 x 21 x 10 cm

1 Unidad

Máquina de vacío Maxi. Potencia: 120 
W. Caudal bomba: 12 l/min. Sellado: 
30 cm.
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0030112 BASCULAS

Báscula electrónica con base 
cuadrada. Inox 18/10. Tara: 15 kg. 
Potencia: 0,2 W.

BASCULA ELECTONICA CON BASE 30 
KG   61730 LACOR

BASCULA ELECTRONICA CON BASE 
15 KG   61716 LACOR

BASCULA  ELECTRONICA CON BASE 
150 KG   61700 LACOR

SECADORA ABRILLANTADORA 
CUBIERTOS SAS-5001 1370046

SACO 3KG GRANULADO 
ABRILLANTAR CUBIERTOS 2379014

ABATIDOR COMPACTO ABCO-061   
19105609

ABATIDOR COMPACTO ABCO-101   
19105605
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ARMARIO REFRIGERACION GN 1 
PUERTA MUP-11G   19089425

ARMARIO REFRIGERACION GN 2 
PUERTAS MUP-22G   19089427

0030113 SECADORAS DE CUBIERTOS

003011401 ABATIDORES

003011402 ARMARIOS FRIO

────────────────────────────────────────────────────────────────

──────────────────────────────────────────────────

────────────────────────────────────────────────────────────

─────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1501753

1 Unidad

30 x 32 x 12 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Báscula electrónica con base 
cuadrada. Inox 18/10. Tara: 30 kg. 
Potencia: 0,2 W.

30 x 32 x 12 cm

1 Unidad

1503064

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

49 x 75 x 90 cm

Báscula electrónica con base 
cuadrada. Inox. Tara: 150 kg. Cabezal 
orientable y abatible.

1501855

0706495

630 x 693 x 783 mm

1 Unidad

Secadora-abrillantadora de cubiertos. 
5000 - 8000 piezas/hora. Incluye 
lámpara germicida.

0706714

1 Unidad

Granulado de origen vegetal para 
abrillantar.

0706949

90 x 93,5 x 110,5 cm

1 Unidad

Abatidor de temperatura con panel de 
control táctil de 5" de 6 bandejas GN 
1/1. Con temporizador electrónico y 
sonda de temperatura.

0706950

90 x 93,5 x 176,6 cm

1 Unidad

Abatidor de temperatura con panel de 
control táctil de 5" de 10 bandejas GN 
1/1. Con temporizador electrónico y 
sonda de temperatura.

0706947

653 x 796 x 1996 mm

1 Unidad

Armario de refrigeración concept 
monoblock grastronorm de 1 puerta, 
construido en acero inox. 23 niveles 
con distancia de 55 mm entre ellos.

0706946

1318 x 796 x 1996 mm

1 Unidad

Armario de refrigeración concept 
monoblock grastronorm de 2 puertas, 
construido en acero inox. 23 niveles 
con distancia de 55 mm entre ellos en 
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Armario de congelación concept 
monoblock grastronorm de 1 puerta, 
construido en acero inox. 23 niveles 
con distancia de 55 mm entre ellos.

ARMARIO CONGELACION GN 2 
PUERTAS MUN-22G   19089434

ARMARIO CONGELACION GN 1 
PUERTA MUN-11G   19089430

ARMARIO REFRIGERACION SNACK 1 
PUERA CUP-11S   19089491

ARMARIO REFRIGERACION SNACK 2 
PUERTAS CUP-22S   19089495

ARMARIO CONGELACION SNACK 1 
PUERTA CUN-11S   19089505

ARMARIO CONGELACION SNACK 2 
PUERTAS CUN-22S   19089509

MESA REFRIGERACION SNACK 2 
PUERTAS CCP-2S   19089625

MESA CONGELACION SNACK 3 
PUERTAS CCN-3S   19089636
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MESA REFRIGERACION 3 PUERTAS 
C/CRISTAL CCP-3S GD   19089660

003011403 MESAS FRIO ────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0706936

1 Unidad

653 x 796 x 1996 mm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Armario de congelación concept 
monoblock grastronorm de 2 puertas, 
construido en acero inox. 23 niveles 
con distancia de 55 mm entre ellos 

1318 x 796 x 1996 mm

1 Unidad

0706937

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

693 x 726 x 2067 mm

Armario de refrigeración concept 
sanck de 1 puerta, construido en 
acero inox austenítico de alta calidad. 
Estantes en varilla de acero 

0706938 0706945

1388 x 726 x 2067 mm

1 Unidad

Armario de refrigeración concept 
sanck de 2 puertas, construido en 
acero inox austenítico de alta calidad. 
Estantes en varilla de acero 

0706939

693 x 726 x 2067 mm

1 Unidad

Armario de congelación concept 
sanck de 1 puerta, construido en 
acero inox austenítico de alta calidad. 
Estantes en varilla de acero 

0706944

1388 x 726 x 2067 mm

1 Unidad

Armario de congelación concept sanck 
de 2 puertas, construido en acero inox 
austenítico de alta calidad. Estantes 
en varilla de acero plastificado con 

0706940

1492 x 600 x 850 mm

1 Unidad

Mesa de refrigeración concept 600 
snack de 2 puertas. Interior y exterior 
de acero inox austeítico de alta 
calidad.

0706941

2017 x 600 x 850 mm

1 Unidad

Mesa de congelación concept 600 
snack de 2 puertas. Interior y exterior 
de acero inox austeítico de alta 
calidad.

0706942

2017 x 600 x 850 mm

1 Unidad

Mesa de refrigeración concept 600 
snack de 3 puertas de cristal y 
cerradura. Interior y exterior de acero 
inox austeítico de alta calidad. 

https://tienda.jumadi.es/product/0706937
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https://tienda.jumadi.es/product/0706939
https://tienda.jumadi.es/product/0706944
https://tienda.jumadi.es/product/0706940
https://tienda.jumadi.es/product/0706941
https://tienda.jumadi.es/product/0706942
https://tienda.jumadi.es/product/0706936
https://tienda.jumadi.es/product/0706937
https://tienda.jumadi.es/product/0706938
https://tienda.jumadi.es/product/0706945
https://tienda.jumadi.es/product/0706939
https://tienda.jumadi.es/product/0706944
https://tienda.jumadi.es/product/0706940
https://tienda.jumadi.es/product/0706941
https://tienda.jumadi.es/product/0706942


003011404 OTROS FRIO

Botellero inox de 3 puertas. Puertas 
correderas con tirador incorporado. 
Patas de acero inox. regulables en 
altura.

VITRINA REFRIGERADA 6 GN 1/4 
CRISTAL SP-2B   19089674

ENFRIADOR DE BOTELLAS 3 
PUERTAS TLC-1 SS I   19089723

FABRICADOR DE CUBITOS MACIZOS 
EFIM-80 K W   19107232

FABRICADOR DE CUBITOS MACIZOS 
EFIM-130 K   19107234

REFRIGERADOR MINI BAR BLANCO 
40 L   69070 LACOR

REFRIGERADOR MINI BAR NEGRO 40 L   
69075 LACOR

LAVADORA CENTRIFUGADO ALTO  
LA-18 TP2 E   19058399

LAVADORA CENTRIFUGADO ALTO  
LA-11 TP2 E   19058423
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LAVADORA CENTRIFUGADO ALTO 
LA-22 TP2 E   19098594

LAVADORA CENTRIFUGADO ALTO  
LA-14 TP2 E   19058420

0030201 LAVADORAS

────────────────────────────────────────────────────────────

───────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0706948

1 Unidad

150 x 55,2 x 85 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Vitrina refrigeradora para ingredientes 
con cubierta de cristal. Capacidad 
para 6 recipientes Gastronorm 1/4.

149,6 x 33,6 x 45 cm

1 Unidad

0706943

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

64,5 x 64,5 x 87 cm

Fabricador de cubitos de hielo macizo 
(K 40 gr) con depósito integrado y 
sistema de condensación de agua. 
Capacidad tanque: 40 kg. Produción: 

0706934 0706935

93 x 56,5 x 91,5 cm

1 Unidad

Fabricador de cubitos de hielo macizo 
(K 40 gr) con depósito integrado y 
sistema de condensación de agua. 
Capacidad tanque: 60 kg. Produción: 

1503503

43 x 41 x 51 cm

1 Unidad

Mini-bar blanco con puerta reversible. 
Potencia: 70 W Capacidadl: 40 l. 
Temperatura: 5 - 12ºC

1503515

43 x 41 x 51 cm

1 Unidad

Mini-bar negro con puerta reversible. 
Potencia: 70 W Capacidadl: 40 l. 
Temperatura: 5 - 12ºC

0706839

884 x 913 x 1415 mm

1 Unidad

Lavadora de centrifugado alto con 
capacidad hasta 18 kg. Ø x 
profundidad tambor: 700 x 470 mm.

0706840

692 x 788 x 1185 mm

1 Unidad

Lavadora de centrifugado alto con 
capacidad hasta 11 kg. Ø x 
profundidad tambor: 532 x 425 mm.

0707070

884 x 1003 x 1415 mm

1 Unidad

Lavadora de centrifugado alto con 
capacidad hasta 22LA-22 kg. Ø x 
profundidad tambor: 770 x 530 mm.

0706579

788 x 869 x 1307 mm

1 Unidad

Lavadora de centrifugado alto con 
capacidad hasta 14 kg. Ø x 
profundidad tambor: 620 x 430 mm.
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Lavadora de centrifugado alto con 
capacidad hasta 60 kg. Ø puerta: 560 
mm.

KIT PATAS KP-11 LA-11-14-18-25-35   
19004482 FAGOR

LAVADORA CENTRIFUGADO ALTO 
LA-60C TP2 E 19058386

SISTEMA PESADO DE ROPA AUTOM. 
+ RL-6 AUTO WEIGHT

KIT MANG. ENTRADA AGUA 1" LA 60 
19011484 FAGOR

KIT DOBLE DESAGUE   LA 14/18   
19030318 FAGOR

SECADORA   SR-11 TP2 E   19071860 SECADORA SR-18 TP2 E   19071872 
FAGOR
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SECADORA SR-23 TP2 E   19071882 
FAGOR

SECADORA   SR-28 TP2 E   19071893 
FAGOR

0030202 SECADORAS ───────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0706615

1 Unidad

1478 x 1444 x 1945 mm

Mínimo venta:

Código:

1 Unidad

0706617

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

0706619 0706621

1 Unidad

0706577

1 Unidad

0706622

785x 840 x 1694 mm

1 Unidad

Secadora. Capacidad de carga 
máxima 11 kg. Ø x profundidad 
tambor: 750 x 475 mm.

0706900

785 x 1125 x 1694 mm

1 Unidad

Secadora. Capacidad de carga 
máxima 16 kg. Ø x profundidad 
tambor: 750 x 746 mm.

0706901

890 x 1255 x 1812 mm

1 Unidad

Secadora. Capacidad de carga 
máxima 23 kg. Ø x profundidad 
tambor: 855 x 800 mm.

0706623

985 x 1054 x 1946 mm

1 Unidad

Secadora. Capacidad de carga 
máxima 28 kg. Ø x profundidad 
tambor: 947 x 780 mm.
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Secadora. Capacidad de carga 
máxima 35 kg. Ø x profundidad 
tambor: 947 x 936 mm.

SECADORA   SR-45 TP2 PLUS E    
19106347 FAGOR

SECADORA   SR-35 TP2 E   19071902 
FAGOR

SECADORA   SR-60 TP2 PLUS E   
19106356 FAGOR

SECADORA   SR-80 TP2 PLUS E   
19106365 FAGOR

PLANCHADORA MURAL   P-18/100 M 
E NOMEX   19085120

PLANCHADORA MURAL   P-18/120 M 
E NOMEX   19085111

PLANCHADORA MURAL   P-25/140 M 
E NOMEX   19074648

CALANDRA MURAL RODILLO 200  
PS-20/140 M E   19098340
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MESA REPASO CON CALDERA   
MRP-AD   19018890 FAGOR

BRAZO PARA MANGAS   PM-AD   
19034689 FAGOR

0030203 PLANCHADORAS - CALANDRAS ────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0706624

1 Unidad

985 x 1210 x 1946 mm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Secadora. Capacidad de carga 
máxima 45 kg. Ø x profundidad 
tambor: 1225 x 760 mm.

1270 x 1106 x 2380 mm

1 Unidad

0706625

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

1 Unidad

1270 x 1366 x 2380 mm

Secadora. Capacidad de carga 
máxima 60 kg. Ø x profundidad 
tambor: 1225 x 1020 mm.

0706626 0706627

1270 x 1598 x 2380 mm

1 Unidad

Secadora. Capacidad de carga 
máxima 80 kg. Ø x profundidad 
tambor: 1225 x 1252 mm.

0706628

1286 x 400 x 970 mm

1 Unidad

Plancha mural de pequeño tamaño. 
Medida del rodillo: 1000 mm. Ø 
rodillo: 180 mm.

0706629

1486 x 400 x 970 mm

1 Unidad

Plancha mural de pequeño tamaño. 
Medida del rodillo: 1200 mm. Ø rodillo: 
180 mm.

0706630

1400 x 445 x 1005 mm

1 Unidad

Plancha mural de pequeño tamaño. 
Medida del rodillo: 1400 mm. Ø 
rodillo: 250 mm.

0706631

1878 x 444 x 1335 mm

1 Unidad

Seca y plancha el tejido en una sola 
operación. Medida del rodillo: 1400 
mm. Ø rodillo: 200 mm.

0706116

1380 x 380 x 930 mm

1 Unidad

Mesa de repaso con plancha, 
aspirante y caldera. Dimensiones de 
la mesa de trabajo: 1100 x 380 x 240 
mm.

0706632

1 Unidad

Brazo planchamangas caliente. 
Complemento para la mesa de 
repaso 0706116.
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0030301 ASPIRADORES

Aspirador de polvo y líquido. 20 litros 
de capacidad y 1000 W de potencia. 
Cuadal: 40 l/s. Función sopladora. 
Cuerpo de acero.

ASPIRADOR POLVO Y LIQUIDO 15 L 
1000W EASY 115   BF570

ASPIRADOR 20 L POLVO LIQUIDO + 
SOPLADOR VIBRO 120 S

ASPIRADOR 30 L POLVO LIQUIDO 
ATON 130 SE

ASPIRADOR 12 L POLVO SILENT 112 
PD QUIET 76 DB

ASPIRADOR 30 L POLVO LIQUIDO 
CONEX ELECTROP ISIS 130 PE

ASPIRADOR 20 L POLVO LIQUIDO 
HORUS 120 P

ASPIRADOR 20 L POLVO LIQUIDO 
HORUS 120 S

ASPIRADOR 30 L POLVO LIQUIDO 
HORUS 130 P
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ASPIRADOR 30 L POLVO Y LIQUIDO 
HORUS 130 S

ASPIRADOR 2 MOTOR 65 L POLVO Y 
LIQUIDO HORUS 265 P ECO

─────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0703411

1 Unidad

29 x 29 x 49 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Aspirador de polvo y líquidos de 15 
litros de capacidad y 1000 w de 
potencia. Caudal: 48 l/s. Se incluyen 9 
accesorios.

45 Ø x 63 h cm

1 Unidad

0703301

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

34 x 34 x 68 cm

Aspirador de polvo y líquido. 30 litros 
de capacidad y 1400 W de potencia. 
Cuadal: 70 l/s. Cuerpo de acero 
inoxidable.

0703412 0703413

39 x 39 x 42 cm

1 Unidad

Aspirador de polvo. 12 litros de 
capacidad y 800 W de potencia. 
Cuadal: 44 l/s. Cuerpo de plástico.

0703425

51 x 36 x 56 cm

1 Unidad

Aspirador de polvo y líquido. 30 litros 
de capacidad y 1400 W de potencia. 
Cuadal: 70 l/s. Cuerpo de plástico.

0703562

1 Unidad

0703414

35 x 35 x 66 cm

1 Unidad

Aspirador de polvo y líquido. 20 litros 
de capacidad y 1200 W de potencia. 
Cuadal: 65 l/s. Cuerpo de acero 
inoxidable.

0703426

37 x 37 x 71 cm

1 Unidad

Aspirador de polvo y líquido. 30 litros 
de capacidad y 1200 W de potencia. 
Cuadal: 65 l/s. Cuerpo de plástico.

0703415

37 x 37 x 71 cm

1 Unidad

Aspirador de polvo y líquido. 30 litros 
de capacidad y 1200 W de potencia. 
Cuadal: 65 l/s. Cuerpo de acero 
inoxidable.

0703561

44 x 46 x 96 cm

1 Unidad

Aspirador de polvo y líquido. 2 
motores. 65 litros de capacidad y 2000 
W de potencia. Cuadal: 130 l/s. 
Cuerpo de plástico.
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Aspirador de polvo y líquido. 2 
motores. 65 litros de capacidad y 
2000 W de potencia. Cuadal: 130 l/s. 
Cuerpo de acero inoxidable.

ASPIRADOR 2 MOTOR 78 L POLVO Y 
LIQUIDO HORUS 278 P

ASPIRADOR 2 MOTOR 65 L POLVO Y 
LIQUIDO HORUS 265 S ECO

ASPIRADOR INOX 3 MOTOR 78 L 
POLVO LIQUIDO HORUS 378 S

ASPIRADOR 3 MOTOR 78 L POLVO 
LIQUIDO HORUS 378 P

ASPIRADOR 3 MOTOR 78 L POLVO Y 
LIQUIDO HORUS 378 PB

ASPIRADOR INDUSTRIAL 80 L POLVO 
LIQUIDO OSIRIS T80 S 2.2

ASPIRADOR INDUSTRIAL 80 L POLVO 
LIQUIDO OSIRIS T80 S 3.0

ASPIRADOR INDUST 3 MOTOR 100 L 
POLVO LIQUIDO OSIRIS 3100 SP
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ASPIRADOR INDUSTRIAL 80 L POLVO 
LIQUIDO OSIRIS T180 SP

ASPIRADOR INDUSTRIAL 100 L 
POLVO LIQUIDO OSIRIS T100 SP OIL

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0703416

1 Unidad

44 x 46 x 96 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Aspirador de polvo y líquido. 2 
motores. 78 litros de capacidad y 
2000 W de potencia. Cuadal: 130 l/s. 
Cuerpo de plástico.

62 x 51 x 96 cm

1 Unidad

0703417

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

62 x 51 x 99 cm

Aspirador de polvo y líquido. 3 
motores. 78 litros de capacidad y 
3000 W de potencia. Cuadal: 195 l/s. 
Cuerpo de acero inoxidable.

0703418 0703427

62 x 51 x 99 cm

1 Unidad

Aspirador de polvo y líquido. 3 
motores. 78 litros de capacidad y 3000 
W de potencia. Cuadal: 195 l/s. 
Cuerpo de plástico.

0703430

62 x 51 x 99 cm

1 Unidad

Aspirador de polvo y líquido. 3 
motores biestadio. 78 litros de 
capacidad y 3000 W de potencia. 
Cuadal: 162 l/s. Cuerpo de plástico.

0703434

47 x 71 x 115 cm

1 Unidad

Aspirador industrial polvo y líquido. 80 
litros de capacidad y 2200 W de 
potencia. Cuadal: 97 l/s. Cuerpo de 
acero inoxidable.

0703435

47 x 71 x 115 cm

1 Unidad

Aspirador industrial polvo y líquido. 80 
litros de capacidad y 3000 W de 
potencia. Cuadal: 97 l/s. Cuerpo de 
acero inoxidable.

0703436

80 x 60 x 147 cm

1 Unidad

Aspirador industrial polvo y líquido. 3 
motores. 100 litros de capacidad y 
3600 W de potencia. Cuadal: 142 l/s. 
Cuerpo de acero.

0703437

80 x 60 x 171 cm

1 Unidad

Aspirador industrial polvo y líquido. 80 
litros de capacidad y 3000 W de 
potencia. Cuadal: 89 l/s. Cuerpo de 
acero.

0703438

80 x 60 x 171 cm

1 Unidad

Aspirador industrial polvo y líquido. 
100 litros de capacidad y 3000 W de 
potencia. Cuadal: 89 l/s. Cuerpo de 
acero.
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Aspirador industrial polvo y líquido. 
100 litros de capacidad y 5500 W de 
potencia. Cuadal: 156 l/s. Cuerpo de 
acero.

ASPIRADOR POLVO Y LIQUIDOS 30 L 
1200W   BF509A

ASPIRADOR INDUSTRIAL 100 L 
POLVO LIQUIDO OSIRIS T2100 SP

ASPIRADOR POLVO Y LIQUIDO 70 L 
2000W EASY 270   BF510A

HIDROLIMPIADORA 150 BAR MAKE 
15/8 ROJA

HIDROLIMPIADORA 155 BAR MAKE 
16/9 ROJA

HIDROLIMPIADORA 150 BAR PLUTON 
15/10 M

HIDROLIMPIADORA 150 BAR 
NEPTUNO 15/10 M ROJA
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HIDROLIMPIADORA 190 BAR 
NEPTUNO 19/13 T

HIDROLIMPIADORA 210 BAR URANO 
21/15 T

0030302 HIDROLIMPIADORAS ────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0703439

1 Unidad

100 x 60 x 140 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Aspirador de polvo y líquidos de 30 
litros de capacidad y 1200 w de 
potencia. Cuadal: 53 l/s. Se incluyen 9 
accesorios.

34,5 Ø x 76 h cm

1 Unidad

0703302

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

60 x 54 x 102 cm

Aspiradora de polvo y agua 2 
MOTORES. 70 litros de capacidad y 2 
x 1000 w de potencia. Se incluyen 8 
accesorios.

0703303

0703475

28 x 28 x 88 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua fría. Con enrollador 
de manguera. Caudal: 480 l/h. 2,3 kw. 
Presión: 150 bar.

0703402

28 x 28 x 88 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua fría. Con enrollador 
de manguera. Caudal: 540 l/h. 2,7 kw. 
Presión: 155 bar.

0703404

54 x 44 x 99 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua fría. Con enrollador 
de manguera. Caudal: 600 l/h. 2,9 kw. 
Presión: 150 bar.

0703405

54 x 44 x 68 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua fría. Con enrollador 
de manguera. Caudal: 600 l/h. 2,9 kw. 
Presión: 150 bar.

0703406

54 x 44 x 68 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua fría. Con enrollador 
de manguera. Caudal: 780 l/h. 5 kw. 
Presión: 190 bar.

0703476

63 x 59 x 96 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua fría. Con enrollador 
de manguera. Caudal: 900 l/h. 6,6 kw. 
Presión: 210 bar.
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Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua fría. Con enrollador 
de manguera. Caudal: 900 l/h. 7,3 kw. 
Presión: 230 bar.

HIDROLIMPIADORA 180 BAR URANO 
18/21 T

HIDROLIMPIADORA 230 BAR URANO 
23/15 T

HIDROLIMPIADORA 150 BAR 
MERCURIO 15/10 M

HIDROLIMPIADORA 210 BAR 
MERCURIO 21/15

HIDROLIMPIADORA 210 BAR 
MERCURIO 21/21 T

HIDROLIMPIADORA 520 BAR 
MERCURIO 52/15 T

HIDROLIMPIADORA 520 BAR 
MERCURIO 52/21 T

HIDROLIMPIADORA 730 BAR 
MERCURIO 73/15 T
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HIDRO GASOLINA 200 BAR CERES 
20/12 - HONDA GP200

HIDRO GASOLINA 210 BAR CERES 
21/21 - HONDA GX390

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0703407

1 Unidad

63 x 59 x 96 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua fría. Con enrollador 
de manguera. Caudal: 1260 l/h. 7,5 
kw. Presión: 180 bar.

63 x 59 x 96 cm

1 Unidad

0703510

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

85 x 54 x 95 cm

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua fría. Caudal: 600 l/h. 
2,9 kw. Presión: 150 bar.

0703477 0703478

85 x 58 x 105 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua fría. Caudal: 900 l/h. 
6,7 kw. Presión: 210 bar.

0703479

85 x 58 x 105 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua fría. Caudal: 1260 
l/h. 8,5 kw. Presión: 210 bar.

0703480

100 x 75 x 85 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua fría. Caudal: 900 l/h. 
15 kw. Presión: 520 bar.

0703481

100 x 75 x 85 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua fría. Caudal: 1260 
l/h. 23 kw. Presión: 520 bar.

0703482

100 x 75 x 85 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua fría. Caudal: 900 l/h. 
23 kw. Presión: 730 bar.

0703484

64 x 45 x 85 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Motor honda de gasolina. 
Agua fría. Caudal: 720 l/h. Presión: 
200 bar.

0703485

95 x 68 x 95 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Motor honda de gasolina. 
Agua fría. Caudal: 900 l/h. Presión: 210 
bar.
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Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Motor honda de gasolina. 
Agua fría. Caudal: 900 l/h. Presión: 
310 bar.

HIDRO GASOLINA 520 BAR CERES 
52/22 - HONDA GX690

HIDRO GASOLINA 310 BAR CERES 
31/15 - HONDA GX390

HIDRO GASOIL 520 BAR CERES 52/21 
- VANGUARD B&S 31 HP

HIDRO GASOIL 730 BAR CERES 73/13 
- VANGUARD B&S 31 HP

HIDROLIMPIADORA 150 BAR 
SATURNO 15/8 M

HIDROLIMPIADORA 150 BAR HAUMEA 
15/9 M

HIDROLIMPIADORA 140 BAR 
JUPITER 15/10 M

HIDROLIMPIADORA 170 BAR VENUS 
17/15 ROJA
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HIDROLIMPIADORA 210 BAR VENUS 
21/15 T ROJA

HIDROLIMPIADORA 210 BAR MARTE 
21/16

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0703486

1 Unidad

85 x 58 x 105 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Motor honda de gasolina. 
Agua fría. Caudal: 990 l/h. Presión: 
520 bar.

100 x 82 x 85 cm

1 Unidad

0703487

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

100 x 82 x 85 cm

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Motor vanguard gasoil. 
Agua fría. Caudal: 1260 l/h. Presión: 
520 bar.

0703488 0703489

137 x 85 x 102 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Motor de gasoil. Agua fría. 
Caudal: 780 l/h. Presión: 730 bar.

0703408

58 x 44 x 93 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua caliente. 
Temperatura: 90 ºC. Caudal: 480 l/h. 
2,3 kw. Presión: 150 bar.

0703490

89 x 59 x 84 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua caliente. 
Temperatura: 90 ºC. Caudal: 540 l/h. 
2,7 kw. Presión: 150 bar.

0703409

94 x 62 x 84 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua caliente. 
Temperatura: 110 ºC. Caudal: 600 l/h. 
3,0 kw. Presión: 150 bar.

0703410

95 x 62 x 85 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua caliente. 
Temperatura: 110 ºC. Caudal: 900 l/h. 
5 kw. Presión: 170 bar.

0703492

95 x 62 x 85 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua caliente. 
Temperatura: 110 ºC. Caudal: 900 l/h. 
6,5 kw. Presión: 210 bar.

0703493

132 x 82 x 86 cm

1 Unidad

Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua caliente. 
Temperatura: 110 ºC. Caudal: 960 l/h. 
7 kw. Presión: 210 bar.
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Hidrolimpiadora de alta presión 
profesional. Agua caliente. 
Temperatura: 110 ºC. Caudal: 1320 
l/h. 10,3 kw. Presión: 210 bar.

KIT HYDROPOWER ULTRA S+NLITE 
CONNECT ALUMINIO   DIUK1

HIDROLIMPIADORA 210 BAR MARTE 
21/22 T ROJA

KIT HYDROPOWER ULTRA L+NLITE 
CARBON 24K   DINK2

KIT HYDROPOWER ULTRA LC+NLITE 
CARBON 24K   DINK3

KIT HYDROPOWER ULTRA S 
POWERPAD+TUBO OPTILOC 6 M 

PACK 4 BOLSA RESINA 6 L QUICK 
CHANGE   DIB84

SET 3 PAQ RESINA ULTRA PARA 
HYDROPOWER L/LC   DIUB3

SET 3 PAQ RESINA ULTRA PARA 
HYDROPOWER S   DIUB1
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POWERPAD NLITE 35 CM CON 
ALMOHADILLA   PWH35

POWERPAD NLITE 45 CM CON 
ALMOHADILLA   PWH45

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0703495

1 Unidad

132 x 82 x 86 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Juego completo con mango nLite 
Connect mango maestro aluminio 6 
m y filtro HydroPower Ultra S. Ultra 
Resina: 1 (6 l).

30 x 31 x 35 cm

1 Unidad

0404834

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

30 x 31 x 77 cm

Juego completo con mango nLite 
Carbon 24K de 8,6 m y filtro 
HydroPower Ultra L. Ultra Resina: 3 
(18 l).

0404835 0404833

30 x 31 x 77 cm

1 Unidad

Juego completo con mango nLite 
Carbon 24K de 8,6 m y filtro 
HydroPower Ultra LC. Ultra Resina: 3 
(18 l).

0404823

1 Unidad

Incluye: HydroPower Ultra S, OptiLoc 6 
m, Mangera DuoFlex 25 m, PowerPad 
nLITE 35 cm con almohadilla, 
regulador caudal y 2 tiras cierre.

0404576

56 x 39 x 16 cm

1 Saco

Pack de 4 bolsas de resina de 6 l 
quick change. Limpiador de ventanas.

0404583

1 Unidad

1 kit de 3 paquetes de resina Ultra 
para para HydroPower Ultra L y LC 
(DIUH2, DIUH3, DIUK2, DIUK3).

0404584

1 Unidad

1 kit de 3 paquetes de resina Ultra 
para HydroPower Ultra S (DIUH1, 
DIUK1).

0404822

35 cm

1 Unidad

Incluye almohadilla de microfibra 
nLITE. Efecto autolimpiante gracias a 
la rinse bar. Swivel de 360º. 
Compatible con nLITE Y OptiLoc.

0404821

45 cm

1 Unidad

Incluye almohadilla de microfibra 
nLITE. Efecto autolimpiante gracias a 
la rinse bar. Swivel de 360º. 
Compatible con nLITE Y OptiLoc.
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Mayor superficie de contacto con el 
cristal. Efecto autolimpieza: sin 
adherencia de suciedad gracias a un 
aclarado permanente con agua 

ALMOHADILLA MICROFIBRA 
POWERPAD NLITE 45 CM   PWP45

ALMOHADILLA MICROFIBRA 
POWERPAD NLITE 35 CM   PWP35

CEPILLO POWER NLITE C/PUNTAS 
ABIERTAS 28 CM   NFK28

CEPILLO HIBRIDO NLITE CERDAS 
NATURALES+POWER 28 CM   NUH28

MANGO MAESTRO NLITE ULTRA 
HIMOD 4 ELEMENTOS  UH67G

MANGO EXTENSIBLE NLITE ULTRA 
HIMOD 2 ELEMENT UH35G

MANGO TELESCOPICO NLITE 
CONNECT ALUM.   AN60G

MANGO EXTENSION TELESCOP. NLITE 
CONNECT ALUM.   AN30G
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MANGO TELESCOPICO NLITE 
CARBON 24K   CF60T

MANGO PRINCIPAL TELESC. nLITE 
CARBON 24K   CF86G

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0404820

5 Unidad
5,00 Unidad/Caja

35 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Mayor superficie de contacto con el 
cristal. Efecto autolimpieza: sin 
adherencia de suciedad gracias a un 
aclarado permanente con agua 

45 cm

5,00 Unidad/Caja
5 Unidad

0404819

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

28 cm

Cerdas verdes con puntas abiertas 
para unos resultados de limpieza 
perfectos y una durabilidad 
optimizada. Protector contra golpes y 

0404598 0404599

28 cm

1 Unidad

Cerdas de jabalí naturales en la parte 
exterior y cerdas con tecnología Power 
Bristle sintéticas en el interior.

0404516

663 cm

1 Unidad

Mango con conducción de agua. 
Mango telescópico para grandes 
alturas. Solidez extraordinaria.

0404517

341 cm

1 Unidad

Mango con conducción de agua. 
Mango telescópico para grandes 
alturas. Solidez extraordinaria.

0404597

600 cm

1 Unidad

Mango telescópico para alturas 
pequeñas. 4 elementos. Tamaño 
corto: 1,71 m.

0404545

300 cm

1 Unidad

Mango con conducción de agua. 
Mango telescópico de extensión para 
alturas pequeñas. Aluminio.

0404618

6 m

1 Unidad

Mango telescópico para alturas 
medias. Bloqueo sencillo y rápido con 
solo un dedo. Gestión de manguera 
integrada. 4 elementos.

0404616

8,6 m

1 Unidad

Mango extensión telescópico para 
alturas medias. Bloqueo sencillo y 
rápido con solo un dedo. Gestión de 
manguera integrada. 6 elementos.
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Mango extensión telescópico para 
alturas medias. Bloqueo sencillo y 
rápido con solo un dedo. Gestión de 
manguera integrada. 2 elementos de 

MANGUERA nLITE  25 M   NL25GMANGO EXTENSION TELESC. NLITE 
CARBON 24K   CF33G

MAGUERA DUROFLEX 25 M   DLS25 DOSIFICADOR DE JABON HIFLO 
HCDEU

ADAPTADOR DE EXTENSION NLITE 40 
CM   NLHCC

REGULADOR DE FLUJO DE AGUA 
NLITE PARA DLS25   NLWVI

ADAPTADOR DE ROSCA EURO PARA 
CEPILLO NLITE   NLTHR

ADAPTADOR PARA HERRAMIENTAS 
CLASICAS NLITE   NLCLA
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JUEGO DE ADAPTADOR ANGULAR M 
nLITE 42 CM  NGS30

FILTRO HYDROPOWER ULTRA S   
DIUH1

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0404832

1 Unidad

2 x 1,8 m Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Manguera de agua para unir el 
mango nLite Connect con un filtro de 
agua.

25 m

1 Unidad

0404518

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

25 m

Manguera de agua para unir el 
mango nLITE con un filtro de agua. Ø 
5/8 mm.

0404588 0404521

1 Unidad

La solución práctica para cristales 
muy sucios.

0404831

40 cm

1 Unidad

Conexión del mango principal con el 
primer mango de extensión con guía 
interna para la manguera.

0404612

6 x 3,3, x 1,8 cm

1 Unidad

Caudal de agua regulable en todo 
momento.

0404611

1 Unidad

Proporciona la rosca para enroscar 
un cepillo en las nuevas mangos 
telescópicas nLITE.

0404610

1 Unidad

Proporciona la rosca para enroscar 
las herramientas en las nuevas 
mangos telescópicas nLITE.

0404617

42 cm

1 Unidad

FastLock: Con tan solo un clic, obtén 
una conexión sencilla, rápida y 
estable para cualquier situación.

0404613

37 x 34,5 x 30,5 cm

1 Unidad

Instrumento de medición digital 
integrado que muestra la dureza del 
agua purificada que sale. Con grifo de 
cierre.  Ultra Resina: 1 (6 l).

https://tienda.jumadi.es/product/0404518
https://tienda.jumadi.es/product/0404832
https://tienda.jumadi.es/product/0404588
https://tienda.jumadi.es/product/0404521
https://tienda.jumadi.es/product/0404831
https://tienda.jumadi.es/product/0404612
https://tienda.jumadi.es/product/0404611
https://tienda.jumadi.es/product/0404610
https://tienda.jumadi.es/product/0404617
https://tienda.jumadi.es/product/0404613
https://tienda.jumadi.es/product/0404832
https://tienda.jumadi.es/product/0404518
https://tienda.jumadi.es/product/0404588
https://tienda.jumadi.es/product/0404521
https://tienda.jumadi.es/product/0404831
https://tienda.jumadi.es/product/0404612
https://tienda.jumadi.es/product/0404611
https://tienda.jumadi.es/product/0404610
https://tienda.jumadi.es/product/0404617
https://tienda.jumadi.es/product/0404613


Instrumento de medición digital 
integrado que muestra la dureza del 
agua purificada que sale. Con grifo de 
cierre. Ultra Resina: 3 (6 l).

FILTRO HYDROPOWER ULTRA LC   
DIUH3

FILTRO HYDROPOWER ULTRA L   
DIUH2

GENERADOR DE VAPOR 
C/ASPIRACION MINERVA 1.9 EXT

GENERADOR DE VAPOR 
C/ASPIRACION MINERVA 3 EXT

GENERADOR DE VAPOR 
C/ASPIRACION MINERVA 3.3 EXT

GENERADOR DE VAPOR MINERVA 3.3

GENERADOR DE VAPOR MINERVA 5 GENERADOR DE VAPOR MINERVA 8
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GENERADOR DE VAPOR MINERVA 15 GENERADOR DE VAPOR MINERVA 30

0030303 GENERADORES DE VAPOR Y VAPORETAS ────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0404614

1 Unidad

77,5 x 34,5 x 30,5 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Instrumento de medición digital 
integrado que muestra la dureza del 
agua purificada que sale. Con grifo de 
cierre. Ultra Resina: 3 (18 l).

70 x 54 x 10,7 cm

1 Unidad

0404615

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

55 x 40 x 50 cm

Generador de vapor. Presión: 5 bar. 
Caudal: 2,3 kg/h. Depósito agua: 5 l. 
Depósito aspiración: 8 L. Consumo: 
1,9 kw. Temperatura: 152 ºC.

0703463 0703464

75 x 60 x 106 cm

1 Unidad

Generador de vapor. Presión: 7 bar. 
Caudal: 3,3 kg/h. Depósito agua: 5 l. 
Depósito det.: 5 L. Depósito 
aspiración: 64 L. Consumo: 3 kw. 

0703525

40 x 80 x 100 cm

1 Unidad

Generador de vapor. Presión: 8 bar. 
Caudal: 4,2 kg/h. Depósito agua: 5 l. 
Depósito det.: 5 L. Depósito 
aspiración: 20 L. Consumo: 3 kw. 

0703466

60 x 40 x 73 cm

1 Unidad

Generador de vapor. Presión: 9 bar. 
Caudal: 4,6 kg/h. Depósito: 5 l. 
Depósito det.: 5 L. Consumo: 3,3 kw. 
Temperatura: 175 ºC.

0703467

60 x 40 x 73 cm

1 Unidad

Generador de vapor. Presión: 9 bar. 
Caudal: 8 kg/h. Depósito: 10 l. 
Consumo: 5 kw. Temperatura: 175 ºC.

0703468

60 x 40 x 73 cm

1 Unidad

Generador de vapor. Presión: 9 bar. 
Caudal: 13,5 kg/h. Depósito: 10 l. 
Depósito det.: 5 L. Consumo: 8 kw. 
Temperatura: 175 ºC.

0703470

130 x 78 x 108 cm

1 Unidad

Generador de vapor. Presión: 10 bar. 
Caudal: 22,2 kg/h. Depósito: 25 l. 
Depósito det.: 5 L. Consumo: 15 kw. 
Temperatura: 180 ºC.

0703473

130 x 78 x 108 cm

1 Unidad

Generador de vapor. Presión: 10 bar. 
Caudal: 44,5 kg/h. Depósito: 25 l. 
Depósito det.: 5 L. Consumo: 30 kw. 
Temperatura: 180 ºC.
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Generador de vapor gasoil. Presión: 
10 bar. Caudal: 50 / 90 kg/h. Depósito: 
20 l. Depósito det.: 3,5 L. Consumo: 
0,35 kw. Temperatura: 180 ºC.

GENERADOR DE VAPOR DIESEL 
MINERVA 6 DIESEL

ABRILLANTADORA ROTATIVA RT43 
43 CM   BF521 NUEVA COGIDA

PLATO GOMA DE 43CM PARA BF521 
NUEVA COGIDA

PLATO ARRASTRE BF521 NUEVA 
COGIDA

CEPILLO NYLON VERDE DURO BF521 
NUEVA COGIDA

CEPILLO NYLON AZUL BLANDO 
BF521 NUEVA COGIDA

DEPOSITO LIQUIDOS BF521
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DISCO NEGRO DECAPANTE 533 MM   
NEGRO21

DISCO NEGRO DECAPANTE 508 MM   
NEGRO20

003030402 DISCOS AGRESIVIDAD ALTA

003030401 ROTATIVAS ABRILLANTADORAS ─────────────────────────────────────────────

───────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0703474

1 Unidad

95 x 62 x 85 cm

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad

Plato 43 cm

Abrillantadora rotativa de 43 cm ideal 
para zonas medianas. Uso con platos 
0704062, 0704072, 0704077 y 
0704078. Depósito líquidos 0704061.

0704068 0704062

43 Ø cm

1 Unidad

Plato de goma para abrillantadora 
rotativa 0704068. Para su uso con 
lanas de acero.

0704077

Ø 43 cm

1 Unidad

Plato de arrastre para abrillantadora 
rotativa 0704068. Para su uso con 
discos.

0704078

Ø 43 cm

1 Unidad

Cepillo de nylon duro para 
abrillantadora rotativa 0704068. Para 
el fregado de suelos.

0704079

Ø 43 cm

1 Unidad

Cepillo de nylon blando para 
abrillantadora rotativa 0704068. Para 
el fregado de suelos.

0704061

1,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Depósito de líquidos para 
abrillantadora rotativa 0704068.

0405032

Ø 533 mm

5,00 Unidad/Bulto
5 Unidad

Disco para decapado en húmedo. 
Para decapar suelos con residuos de 
viejos acabados y selladores con 
rotativa.

0405027

Ø 508 mm.

5,00 Unidad/Caja
5 Unidad

Disco para decapado en húmedo. 
Elimina acumulaciones de emulsión y 
emulsiones muy duras.
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Disco para decapado en húmedo. 
Para decapar suelos con residuos de 
viejos acabados y selladores con 
rotativa.

DISCO NEGRO DECAPANTE 457 MM   
NEGRO18

DISCO NEGRO DECAPANTE 482 MM   
NEGRO19

DISCO NEGRO DECAPANTE 432 MM   
NEGRO17

DISCO NEGRO DECAPANTE 406 MM   
NEGRO16

DISCO NEGRO DECAPANTE 381 MM   
NEGRO15

DISCO NEGRO DECAPANTE 355 MM   
NEGRO14

DISCO NEGRO DECAPANTE 330 MM   
NEGRO13

DISCO NEGRO DECAPANTE 305 MM   
NEGRO12
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DISCO NEGRO DECAPANTE 280 MM   
NEGRO11

DISCO MARRON DECAPANTE 533 MM   
MARRON21

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0405129

5 Disco
5,00 Disco/Caja

Ø 482 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Disco para decapado en húmedo. 
Para decapar suelos con residuos de 
viejos acabados y selladores con 
rotativa.

Ø 457 mm

5,00 Disco/Bulto
5 Disco

0405044

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

5 Unidad
5,00 Unidad/Bulto

Ø 432 mm.

Disco para decapado en húmedo. 
Para decapar suelos con residuos de 
viejos acabados y selladores con 
rotativa.

0405026 0405037

Ø 406 mm

5,00 Disco/Bulto
5 Disco

Disco para decapado en húmedo. 
Para decapar suelos con residuos de 
viejos acabados y selladores con 
rotativa.

0405069

Ø 381 mm

5,00 Unidad/Caja
5 Unidad

Disco para decapado en húmedo. 
Para decapar suelos con residuos de 
viejos acabados y selladores con 
rotativa.

0405214

Ø 355 mm

5,00 Unidad/Caja
10 Unidad

Disco para decapado en húmedo. 
Para decapar suelos con residuos de 
viejos acabados y selladores con 
rotativa.

0405039

Ø 330 mm

5,00 Disco/Caja
5 Disco

Disco para decapado en húmedo. 
Para decapar suelos con residuos de 
viejos acabados y selladores con 
rotativa.

0405072

Ø 305 mm

5,00 Disco/Caja
5 Disco

Disco para decapado en húmedo. 
Para decapar suelos con residuos de 
viejos acabados y selladores con 
rotativa.

0405244

Ø 280 mm

5,00 Disco/Caja
5 Disco

Disco para decapado en húmedo. 
Para decapar suelos con residuos de 
viejos acabados y selladores con 
rotativa.

0405053

Ø 533 mm

5,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Disco para decapado en seco o en 
húmedo. Para decapar suelos 
protegidos con cualquier tipo de 
decapante convencional.
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Disco para decapado en seco o en 
húmedo. Para decapar suelos 
protegidos con cualquier tipo de 
decapante convencional.

DISCO MARRON DECAPANTE 482 MM   
MARRON19

DISCO MARRON DECAPANTE 508 MM   
MARRON20

DISCO MARRON DECAPANTE 457 MM   
MARRON18

DISCO MARRON DECAPANTE 432 MM   
MARRON17

DISCO MARRON DECAPANTE 406 MM   
MARRON16

DISCO MARRON DECAPANTE 381 MM   
MARRON15

DISCO MARRON DECAPANTE 355 MM   
MARRON14

DISCO MARRON DECAPANTE 330 MM   
MARRON13
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DISCO MARRON DECAPANTE 305 MM   
MARRON12

DISCO MARRON DECAPANTE 280 MM   
MARRON11

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0405012

1 Unidad
5,00 Unidad/Bulto

Ø 508 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Disco para decapado en seco o en 
húmedo. Para decapar suelos 
protegidos con cualquier tipo de 
decapante convencional.

Ø 482 mm

5,00 Unidad/Caja
1 Unidad

0405062

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
5,00 Unidad/Bulto

Ø 457 mm

Disco para decapado en seco o en 
húmedo. Para decapar suelos 
protegidos con cualquier tipo de 
decapante convencional.

0405017 0405011

Ø 432 mm

5,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Disco para decapado en seco o en 
húmedo. Para decapar suelos 
protegidos con cualquier tipo de 
decapante convencional.

0405063

Ø 406 mm

5,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Disco para decapado en seco o en 
húmedo. Para decapar suelos 
protegidos con cualquier tipo de 
decapante convencional.

0405010

Ø 381 mm

5,00 Unidad/Bulto
5 Unidad

Disco para decapado en seco o en 
húmedo. Para decapar suelos 
protegidos con cualquier tipo de 
decapante convencional.

0405151

Ø 355 mm

5,00 Unidad/Caja
5 Unidad

Disco para decapado en seco o en 
húmedo. Para decapar suelos 
protegidos con cualquier tipo de 
decapante convencional.

0405021

Ø 330 mm

5,00 Unidad/Bulto
5 Unidad

Disco para decapado en seco o en 
húmedo. Para decapar suelos 
protegidos con cualquier tipo de 
decapante convencional.

0405061

Ø 305 mm

5,00 Unidad/Caja
15 Unidad

Disco para decapado en seco o en 
húmedo. Para decapar suelos 
protegidos con cualquier tipo de 
decapante convencional.

0405009

Ø 280 mm

5,00 Unidad/Bulto
5 Unidad

Disco para decapado en seco o en 
húmedo. Para decapar suelos 
protegidos con cualquier tipo de 
decapante convencional.
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Decapado total/parcial sin químico. 
Prepara el suelo para reaplicaciones 
de revestimientos acrílicos sin 
necesidad de usar decapantes.

DISCO SPPP DECAPANTE 432 MM   
SPPP17

DISCO SPP DECAPANTE 457 MM   
SPP18

DISCO SPP DECAPANTE 406 MM   
SPP16

DISCO SPP DECAPANTE 381 MM   
SPP15

DISCO SPP DECAPANTE 355 MM   
SPP14

DISCO SPP DECAPANTE 330 MM   
SPP13

DISCO ROJO MANTENIMIENTO 533 
MM   ROJO21

DISCO ROJO MANTENIMIENTO 508 
MM   ROJO20
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DISCO ROJO MANTENIMIENTO 482 
MM   ROJO19

DISCO ROJO MANTENIMIENTO 460 
MM   ROJO18

003030404 DISCOS AGRESIVIDAD MEDIA ──────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0405074

5 Unidad
5,00 Unidad/Caja

Ø 457 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Decapado total/parcial con agua o 
limpiador neutro. Prepara el suelo 
para reaplicaciones de 
revestimientos acrílicos sin 

Ø 432 mm

5,00 Unidad/Caja
10 Unidad

0405287

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

10 Unidad
10,00 Unidad/Caja

Ø 406 mm

Decapado total/parcial sin químico. 
Prepara el suelo para reaplicaciones 
de revestimientos acrílicos sin 
necesidad de usar decapantes.

0405208 0405234

Ø 381 mm

10,00 Unidad/Caja
10 Unidad

Decapado total/parcial sin químico. 
Prepara el suelo para reaplicaciones 
de revestimientos acrílicos sin 
necesidad de usar decapantes.

0405233

Ø 355 mm

10,00 Unidad/Caja
10 Unidad

Decapado total/parcial sin químico. 
Prepara el suelo para reaplicaciones 
de revestimientos acrílicos sin 
necesidad de usar decapantes.

0405232

Ø 330 mm

10,00 Unidad/Caja
10 Unidad

Decapado total/parcial sin químico. 
Prepara el suelo para reaplicaciones 
de revestimientos acrílicos sin 
necesidad de usar decapantes.

0405024

Ø 533 MM

5,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Para usar en limpiezas diarias o con 
método spray en suelos protegidos 
con máquinas rotativas o fregadora 
automática.

0405008

Ø 508 mm

5,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Para usar en limpiezas diarias o con 
método spray en suelos protegidos 
con máquinas rotativas o fregadora 
automática.

0405015

Ø 482 MM

5,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Para usar en limpiezas diarias o con 
método spray en suelos protegidos 
con máquinas rotativas o fregadora 
automática.

0405023

Ø 460 mm

5,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Para usar en limpiezas diarias o con 
método spray en suelos protegidos 
con máquinas rotativas o fregadora 
automática.
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https://tienda.jumadi.es/product/0405208
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Para usar en limpiezas diarias o con 
método spray en suelos protegidos 
con máquinas rotativas o fregadora 
automática.

DISCO ROJO MANTENIMIENTO 406 
MM   ROJO16

DISCO ROJO MANTENIMIENTO 432 
MM   ROJO17

DISCO ROJO MANTENIMIENTO 380 
MM   ROJO15

DISCO ROJO MANTENIMIENTO 355 
MM   ROJO14

DISCO ROJO MANTENIMIENTO 330 
MM   ROJO13

DISCO ROJO MANTENIMIENTO 305 
MM   ROJO12

DISCO ROJO MANTENIMIENTO 280 
MM   ROJO11

DISCO AZUL RESTAURADOR 533 MM   
AZUL21
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DISCO AZUL RESTAURADOR 508 MM   
AZUL20

DISCO AZUL RESTAURADOR 457 MM   
AZUL18

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0405007

1 Unidad
5,00 Unidad/Bulto

Ø 432 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Para usar en limpiezas diarias o con 
método spray en suelos protegidos 
con máquinas rotativas o fregadora 
automática.

Ø 406 mm

5,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

0405020

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

5 Disco
5,00 Disco/Bulto

Ø 380 mm

Para usar en limpiezas diarias o con 
método spray en suelos protegidos 
con máquinas rotativas o fregadora 
automática.

0405006 0405082

Ø 355 mm

5,00 Dispensador/Caja
1 Dispensador

Para usar en limpiezas diarias o con 
método spray en suelos protegidos 
con máquinas rotativas o fregadora 
automática.

0405038

Ø 330 mm

5,00 Unidad/Bulto
5 Unidad

Para usar en limpiezas diarias o con 
método spray en suelos protegidos 
con máquinas rotativas o fregadora 
automática.

0405103

Ø 305 mm

5,00 Unidad/Caja
15 Unidad

Para usar en limpiezas diarias o con 
método spray en suelos protegidos 
con máquinas rotativas o fregadora 
automática.

0405005

Ø 280 mm

5,00 Disco/Bulto
5 Disco

Para usar en limpiezas diarias o con 
método spray en suelos protegidos 
con máquinas rotativas o fregadora 
automática.

0405213

Ø 533 mm

5,00 Disco/Caja
5 Disco

Para usar en húmedo, con máquinas 
fregadoras automáticas, para 
mantenimiento regular de suelos sin 
proteger.

0405033

Ø 508 mm

5,00 Disco/Bulto
5 Disco

Para usar en húmedo, con máquinas 
fregadoras automáticas, para 
mantenimiento regular de suelos sin 
proteger.

0405130

Ø 457 mm

5,00 Disco/Caja
5 Disco

Para usar en húmedo, con máquinas 
fregadoras automáticas, para 
mantenimiento regular de suelos sin 
proteger.
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Para usar en húmedo, con máquinas 
fregadoras automáticas, para 
mantenimiento regular de suelos sin 
proteger.

DISCO AZUL RESTAURADOR 406 MM   
AZUL16

DISCO AZUL RESTAURADOR 432 MM   
AZUL17

DISCO AZUL RESTAURADOR 381 MM   
AZUL15

DISCO AZUL RESTAURADOR 355 MM   
AZUL14

DISCO AZUL RESTAURADOR 330 MM   
AZUL13

DISCO AZUL RESTAURADOR 305 MM   
AZUL12

DISCO AZUL RESTAURADOR 254 MM   
AZUL10

DISCO MELAMINA 505 MM   MELAM20
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DISCO MELAMINA 432 MM   
MELAM17

DISCO MELAMINA 406 MM   MELAM16

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0405034

5 Disco
5,00 Disco/Bulto

Ø 432 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Para usar en húmedo, con máquinas 
fregadoras automáticas, para 
mantenimiento regular de suelos sin 
proteger.

Ø 406 mm

5,00 Unidad/Caja
5 Unidad

0405160

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

5 Disco
5,00 Disco/Bulto

Ø 381 mm

Para usar en húmedo, con máquinas 
fregadoras automáticas, para 
mantenimiento regular de suelos sin 
proteger.

0405054 0405243

Ø 355 mm

5,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Para usar en húmedo, con máquinas 
fregadoras automáticas, para 
mantenimiento regular de suelos sin 
proteger.

0405057

Ø 330 mm

5,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Para usar en húmedo, con máquinas 
fregadoras automáticas, para 
mantenimiento regular de suelos sin 
proteger.

0405102

Ø 305 mm

5,00 Unidad/Caja
15 Unidad

Para usar en húmedo, con máquinas 
fregadoras automáticas, para 
mantenimiento regular de suelos sin 
proteger.

0405101

Ø 254 mm

5,00 Unidad/Caja
15 Unidad

Para usar en húmedo, con máquinas 
fregadoras automáticas, para 
mantenimiento regular de suelos sin 
proteger.

0405242

Ø 505 mm

5,00 Unidad/Caja
5 Unidad

Para la limpieza puntual profunda de 
suelos de cerámica, terracota, 
cemento pulido, baldosas de vinilo.

0405241

Ø 432 mm

5,00 Unidad/Caja
5 Unidad

Para la limpieza puntual profunda de 
suelos de cerámica, terracota, 
cemento pulido, baldosas de vinilo.

0405085

Ø 406 mm

5,00 Unidad/Caja
5 Unidad

Para la limpieza puntual profunda de 
suelos de cerámica, terracota, 
cemento pulido, baldosas de vinilo.
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Para la limpieza puntual profunda de 
suelos de cerámica, terracota, 
cemento pulido, baldosas de vinilo.

DISCO MELAMINA 330 MM   
MELAM13

DISCO MELAMINA 355 MM   
MELAM14

DISCO BLANCO ABRILLANTADOR 
533 MM   BLANCO21

DISCO BLANCO ABRILLANTADOR 508 
MM   BLANCO20

DISCO BLANCO ABRILLANTADOR 
432 MM   BLANCO17

DISCO BLANCO ABRILLANTADOR 406 
MM   BLANCO16

DISCO BLANCO ABRILLANTADOR 
381 MM   BLANCO15

DISCO BLANCO ABRILLANTADOR 355 
MM   BLANCO14
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DISCO BLANCO ABRILLANTADOR 
330 MM   BLANCO13

DISCO BLANCO ABRILLANTADOR 280 
MM   BLANCO11

003030403 DISCOS AGRESIVIDAD BAJA ───────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0405238

5 Unidad
5,00 Unidad/Caja

Ø 355 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Para la limpieza puntual profunda de 
suelos de cerámica, terracota, 
cemento pulido, baldosas de vinilo.

Ø 330 mm

5,00 Unidad/Caja
5 Unidad

0405237

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
5,00 Unidad/Bulto

Ø 533 mm

Diseñado para abrillantado en seco 
de suelos protegidos en máquinas 
rotativas de velocidad estándar.

0405052 0405004

Ø 508 mm

5,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Diseñado para abrillantado en seco 
de suelos protegidos en máquinas 
rotativas de velocidad estándar.

0405003

Ø 432 mm

5,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Diseñado para abrillantado en seco 
de suelos protegidos en máquinas 
rotativas de velocidad estándar.

0405019

Ø 406 mm

5,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Diseñado para abrillantado en seco 
de suelos protegidos en máquinas 
rotativas de velocidad estándar.

0405002

Ø 381 mm

5,00 Disco/Bulto
5 Disco

Diseñado para abrillantado en seco 
de suelos protegidos en máquinas 
rotativas de velocidad estándar.

0405064

Ø 355 mm

5,00 Disco/Caja
10 Disco

Diseñado para abrillantado en seco 
de suelos protegidos en máquinas 
rotativas de velocidad estándar.

0405041

Ø 330 mm

5,00 Disco/Bulto
15 Disco

Diseñado para abrillantado en seco 
de suelos protegidos en máquinas 
rotativas de velocidad estándar.

0405001

Ø 280 mm

5,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Diseñado para abrillantado en seco 
de suelos protegidos en máquinas 
rotativas de velocidad estándar.
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003030406 DISCOS PREPARACIÓN SUELO

Soporte rectangular para facilitar la 
limpieza de esquinas y áreas difíciles. 
Para usar con almohadillas 0302106 
y 0302103.

ALMOHADILLA ABRILLANTADO 
BLANCA 25X12 CM  BUG8440

SOPORTE PLASTICO 25X12 CM 
PARA ALMOHADILLA   BUG6474

ALMOHADILLA DECAPADO MARRON  
25X12 CM   BUG8541

DISCO CLEAN & SHINE DOBLE CARA 
533 MM   CLEANS21

DISCO CLEAN & SHINE DOBLE CARA 
505 MM   CLEANS20

DISCO CLEAN & SHINE DOBLE CARA 
480 MM   CLEANS19

DISCO CLEAN & SHINE DOBLE CARA 
460 MM   CLEANS18

DISCO CLEAN & SHINE DOBLE CARA 
432 MM   CLEANS17
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DISCO CLEAN & SHINE DOBLE CARA 
406 MM   CLEANS16

DISCO CLEAN & SHINE DOBLE CARA 
380 MM   CLEANS15

──────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0407003

10 Unidad
10,00 Unidad/Bulto

23 x 96 x 8 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Almohadilla blanca para abrillantado. 
Usar con soporte 0407003. Ideal para 
alcanzar esquinas, rodapiés, 
escaleras...

25 x 12 cm

30,00 Unidad/Caja
30 Unidad

0302106

Código:

Mínimo venta:

Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

30 Unidad
30,00 Unidad/Caja

25 x 12 cm

Para eliminar marcas o manchas de 
suelos no frágiles, esquinas, 
rodapiés, paredes, suelos de cocinas 
o escaleras. Usar con 0407003.

0302103 0405283

Ø 533 mm

5,00 Disco/Caja
5 Disco

Disco 2 en 1, limpia y abrillanta en un 
solo paso en máquinas de baja 
velocidad

0405282

Ø 505 mm

5,00 Disco/Caja
5 Disco

Disco 2 en 1, limpia y abrillanta en un 
solo paso en máquinas de baja 
velocidad

0405281

Ø 480 mm

5,00 Disco/Caja
5 Disco

Disco 2 en 1, limpia y abrillanta en un 
solo paso en máquinas de baja 
velocidad

0405280

Ø 460 mm

5,00 Disco/Caja
5 Disco

Disco 2 en 1, limpia y abrillanta en un 
solo paso en máquinas de baja 
velocidad

0405279

Ø 432 mm

5,00 Disco/Caja
5 Disco

Disco 2 en 1, limpia y abrillanta en un 
solo paso en máquinas de baja 
velocidad

0405278

Ø 406 mm

5,00 Disco/Caja
5 Disco

Disco 2 en 1, limpia y abrillanta en un 
solo paso en máquinas de baja 
velocidad

0405277

Ø 380 mm

5,00 Disco/Caja
5 Disco

Disco 2 en 1, limpia y abrillanta en un 
solo paso en máquinas de baja 
velocidad
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Disco 2 en 1, limpia y abrillanta en un 
solo paso en máquinas de baja 
velocidad

DISCO CLEAN & SHINE DOBLE CARA 
330 MM   CLEANS13

DISCO CLEAN & SHINE DOBLE CARA 
355 MM   CLEANS14

DISCO CLEAN & SHINE DOBLE CARA 
305 MM   CLEANS12

DISCO CLEAN & SHINE DOBLE CARA 
280 MM   CLEANS11

DISCO DIAMANTE PURPURA PLUS 
505 MM   PURPU20

DISCO DIAMANTE PURPURA PLUS 
460 MM   PURPU18

DISCO DIAMANTE PURPURA PLUS 
432 MM   PURPU17

DISCO DIAMANTE PURPURA PLUS 
406 MM   PURPU16
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DISCO DIAMANTE PURPURA PLUS 
380 MM   PURPU15

DISCO DIAMANTE PURPURA PLUS 
355 MM   PURPU14

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0405276

5 Disco
5,00 Disco/Caja

Ø 355 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Disco 2 en 1, limpia y abrillanta en un 
solo paso en máquinas de baja 
velocidad

Ø 330 mm

5,00 Disco/Caja
5 Disco

0405275

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

5 Disco
5,00 Disco/Caja

Ø 305 mm

Disco 2 en 1, limpia y abrillanta en un 
solo paso en máquinas de baja 
velocidad

0405274 0405273

Ø 280 mm

5,00 Disco/Caja
5 Disco

Disco 2 en 1, limpia y abrillanta en un 
solo paso en máquinas de baja 
velocidad

0405076

Ø 505 mm

5,00 Unidad/Caja
5 Unidad

Limpia e incrementa el nivel de brillo 
del suelo en limpieza diaria con 
máquinas auto-fregadoras o rotativas, 
sólo con agua.

0405575

Ø 460 mm

5,00 Disco/Caja
5 Disco

Limpia e incrementa el nivel de brillo 
del suelo en limpieza diaria con 
máquinas auto-fregadoras o rotativas, 
sólo con agua.

0405075

Ø 432 mm

5,00 Disco/Caja
5 Disco

Limpia e incrementa el nivel de brillo 
del suelo en limpieza diaria con 
máquinas auto-fregadoras o rotativas, 
sólo con agua.

0405154

Ø 406 mm

5,00 Unidad/Caja
5 Unidad

Limpia e incrementa el nivel de brillo 
del suelo en limpieza diaria con 
máquinas auto-fregadoras o rotativas, 
sólo con agua.

0405122

Ø 380 mm

5,00 Unidad/Caja
5 Unidad

Limpia e incrementa el nivel de brillo 
del suelo en limpieza diaria con 
máquinas auto-fregadoras o rotativas, 
sólo con agua.

0405248

Ø 355 mm

5,00 Unidad/Caja
5 Unidad

Limpia e incrementa el nivel de brillo 
del suelo en limpieza diaria con 
máquinas auto-fregadoras o rotativas, 
sólo con agua.
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Limpia e incrementa el nivel de brillo 
del suelo en limpieza diaria con 
máquinas auto-fregadoras o rotativas, 
sólo con agua.

DISCO DIAMANTE PURPURA PLUS 
305 MM   PURPU12

DISCO DIAMANTE PURPURA PLUS 
330 MM   PURPU13

DISCO DIAMANTE PURPURA PLUS 
280 MM   PURPU11

DISCO DIAMANTE SIENA PLUS 505 
MM   SIENA20

DISCO DIAMANTE SIENA PLUS 432 
MM   SIENA17

DISCO DIAMANTE SIENA PLUS 406 
MM   SIENA16

ROLLOS DE LANA DE ACERO Nº0  2,5 
KG

ROLLOS DE LANA DE ACERO Nº1   2,5 
KG

133

ROLLOS DE LANA DE ACERO Nº2  2,5 
KG

003030407 LANA DE ACERO ─────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0405067

5 Unidad
5,00 Unidad/Caja

Ø 330 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Limpia e incrementa el nivel de brillo 
del suelo en limpieza diaria con 
máquinas auto-fregadoras o rotativas, 
sólo con agua.

Ø 305 mm

5,00 Unidad/Caja
5 Unidad

0405247

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

5 Unidad
5,00 Unidad/Caja

Ø 280 mm

Limpia e incrementa el nivel de brillo 
del suelo en limpieza diaria con 
máquinas auto-fregadoras o rotativas, 
sólo con agua.

0405246 0405078

Ø 505 mm

5,00 Unidad/Caja
5 Unidad

Para suelos que se encuentran en 
malas condiciones. Limpia y restaura 
la superficie, dando brillo medio antes 
de incrementarlo con el Disco 

0405077

Ø 432 mm

5,00 Unidad/Caja
5 Unidad

Para suelos que se encuentran en 
malas condiciones. Limpia y restaura 
la superficie, dando brillo medio 
antes de incrementarlo con el Disco 

0405155

Ø 406 mm

5,00 Unidad/Caja
5 Unidad

Para suelos que se encuentran en 
malas condiciones. Limpia y restaura 
la superficie, dando brillo medio antes 
de incrementarlo con el Disco 

0302009

4,00 Rollo/Bulto
1 Rollo

Rollo de lana de acero de 0,3 mm de 
grosor.

0302010

4,00 Rollo/Bulto
1 Rollo

Rollo de lana de acero de 1,0 mm de 
grosor.

0302011

4,00 Rollo/Bulto
1 Rollo

Rollo de lana de acero de 1,2 mm de 
grosor.

https://tienda.jumadi.es/product/0405247
https://tienda.jumadi.es/product/0405067
https://tienda.jumadi.es/product/0405246
https://tienda.jumadi.es/product/0405078
https://tienda.jumadi.es/product/0405077
https://tienda.jumadi.es/product/0405155
https://tienda.jumadi.es/product/0302009
https://tienda.jumadi.es/product/0302010
https://tienda.jumadi.es/product/0302011
https://tienda.jumadi.es/product/0405067
https://tienda.jumadi.es/product/0405247
https://tienda.jumadi.es/product/0405246
https://tienda.jumadi.es/product/0405078
https://tienda.jumadi.es/product/0405077
https://tienda.jumadi.es/product/0405155
https://tienda.jumadi.es/product/0302009
https://tienda.jumadi.es/product/0302010
https://tienda.jumadi.es/product/0302011


0030305 FREGADORAS

Fregadora operador a pie. 
Rendimiento 1260 m2/h . 130 rpm. 
Depósito: 15/16 L. Cepillo 360 mm. 
Con cargador incluido.

FREGADORA A PIE C/CARGADOR 
CRONOS 45 BY

FREGADORA A PIE C/CARGADOR 
ANUBIS 36 BY ROJA

FREGADORA SIN ASPIRACION A 
CABLE 35 CM  F35

FREGADORA CON ASPIRACION 
BATERIAS LITIO 35 CM   DS3

FREGADORA A PIE ELECTRICA 
ANUBIS 36 E

FREGADORA A PIE C/BATERIAS Y 
CARGADOR ANUBIS 36 B CB+B ROJA

FREGADORA A PIE ELECTRICA 
CRONOS 45 E

FREGADORA A PIE ELECTRICA APOLO 
50 E ROJA
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FREGADORA A PIE APOLO 50 B ROJA FREGADORA A PIE TRACCION 
AUTOMATICA APOLO 50 BT ROJA

──────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0703521

1 Unidad

120 x 43 x 97 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Fregadora operador a pie. 
Rendimiento 1600 m2/h . 150 rpm. 
Depósito: 32/35 L. Cepillo 450 mm. 
Con cargador.

117 x 58 x 78 cm

1 Unidad

0703569

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

Fregadora vertical ultracompacta a 
cable. Sin aspiración. La forma 
especial del cuerpo de la máquina y 
de los cepillos permite a este 

0703574 0703573

1 Unidad

Fregadora vertical ultracompacta con 
batería. Con aspiración. La forma 
especial del cuerpo de la máquina y 
de los cepillos permite a este 

0703440

120 x 43 x 97 cm

1 Unidad

Fregadora operador a pie eléctrica. 
Rendimiento 1260 m2/h . 130 rpm. 
Depósito: 15/16 L. Cepillo 360 mm.

0703538

120 x 43 x 97 cm

1 Unidad

Fregadora operador a pie. 
Rendimiento 1260 m2/h . 130 rpm. 
Depósito: 15/16 L. Cepillo 360 mm. 
Con cargador y baterías incluidos.

0703442

117 x 58 x 78 cm

1 Unidad

Fregadora operador a pie eléctrica. 
Rendimiento 1600 m2/h . 150 rpm. 
Depósito: 32/35 L. Cepillo 450 mm.

0703444

116 x 51 x 98 cm

1 Unidad

Fregadora operador a pie eléctrica. 
Rendimiento 2000 m2/h . 150 rpm. 
Depósito: 50/60 L. Cepillo 500 mm.

0703537

116 x 51 x 98 cm

1 Unidad

Fregadora operador a pie. 
Rendimiento 2000 m2/h . 150 rpm. 
Depósito: 50/60 L. Cepillo 500 mm. 
Cargador y baterías no incluidos. 2 

0703526

116 x 51 x 98 cm

1 Unidad

Fregadora operador a pie. 
Rendimiento 2000 m2/h . 150 rpm. 
Depósito: 50/60 L. Cepillo 500 mm. 
Cargador y baterías no incluidos. 2 
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Fregadora operador a pie. 
Rendimiento 2970 m2/h . 150 rpm. 
Depósito: 75/95 L. Cepillo 660 mm. 
Cargador y baterías no incluidos. 2 

FREGADORA CONDUCTOR DIANA 66 
BT ROJA

FREGADORA A PIE AFRODITA 65 BT

FREGADORA CONDUCTOR DIANA 66 
BT ROJA

FREGADORA CONDUCTOR ARES 85 
BT

FREGADORA CONDUCTOR 
HERCULES 102 BT

FREGADORA CONDUCTOR COMBI 85

MAQUINA INYECCION EXTRACCION 
APIS 120 P-EXT

MAQUINA INYECCION EXTRACCION 
APIS 150 S-EXT
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MAQUINA INYECCION EXTRACCION 2 
MOTOR 78 L APIS 278 S-EXT

0030306 INYECCIÓN - EXTRACCIÓN ──────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0703422

1 Unidad

128 x 71 x 106 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Fregadora conductor. Rendimiento 
3250 m2/h . 170 rpm. Depósito: 80/85 
L. Cepillo 660 mm. Cargador y 
baterías no incluidos. 2 baterías 

123 x 63 x 121 cm

1 Unidad

0703536

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

123 x 63 x 121 cm

Fregadora conductor. Rendimiento 
3250 m2/h . 170 rpm. Depósito: 80/85 
L. Cepillo 660 mm. Cargador y 
baterías no incluidos. 2 baterías 

0703445 0703523

146 x 81 x 138 cm

1 Unidad

Fregadora conductor. Rendimiento 
4100 m2/h . 170 rpm. Depósito: 
130/155 L. Cepillo 850 mm. Cargador 
y baterías no incluidos. 4 baterías 

0703448

190 x 112 x 145 cm

1 Unidad

Fregadora conductor. Rendimiento 
7140 m2/h . 150 rpm. Depósito: 
210/220 L. Cepillo 1020 mm. 
Cargador y baterías no incluidos. 

0703449

140 x 105 x 130 cm

1 Unidad

Barre, friega y seca. Rendimiento 3250 
m2/h . 900 rpm. Depósito: 90 L. 
Cepillo 850 mm. Cargador y baterías 
no incluidos. Baterías 0703507 y 

0703516

40 x 39 x 64 cm

1 Unidad

Inyección extracción. 20 litros de 
capacidad y 1200 w de potencia. 
Cuadal: 70 l/s. Cuerpo de plástico. 
Depósito detergente 2 l.

0703432

62 x 51 x 85 cm

1 Unidad

Inyección extracción. 78 litros de 
capacidad y 1200 w de potencia. 
Cuadal: 53 l/s. Cuerpo de acero 
inoxidable. Depósito detergente 11 l.

0703433

62 x 51 x 96 cm

1 Unidad

Inyección extracción. 2 motores 
biestadio. 78 l de capacidad y 1200 w 
de potencia. Cuadal: 108 l/s. Cuerpo 
acero inox. Depósito detergente 25 l.
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0030307 BARREDORAS

Barredora manual profesional. 
Productividad: 3500 m2/h. Ancho 
barrido cepillo central: 480 mm. 
Ancho barrido cepillo lateral: 950 mm.

BARREDORA A PIE DIONISIOS 700 B 
ROJA

BARREDORA MANUAL HERMES 950 
M

BARREDORA A PIE GASOLINA 
DIONISIOS 700 G

BARREDORA A PIE PISTAS PADEL 
TENIS DIONISIOS 700 COUNTRY

BARREDORA A PIE DIONISIOS 900 B BARREDORA A PIE GASOLINA 
DIONISIOS 900 G

BARREDORA CONDUCTOR VULCANO 
1000 B

BARREDORA CONDUCTOR VULCANO 
1200 B
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BARREDORA CONDUCTOR 
GASOLINA VULCANO 1200 G

BARREDORA CONDUCTOR VULCANO 
1300 B-D

──────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0703450

1 Unidad

97 x 93 x 128 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Barredora operador a pie. 
Productividad: 2620 m2/h. Ancho 
barrido cepillo central: 510 mm. 
Ancho barrido cepillo lateral: 680 mm. 

126 x 63 x 85 cm

1 Unidad

0703451

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad

126 x 63 x 85 cm

Barredora operador a pie gasolina. 
Productividad: 2620 m2/h. Ancho 
barrido cepillo central: 510 mm. 
Ancho barrido cepillo lateral: 680 mm.

0703452 0703460

126 x 63 x 85 cm

1 Unidad

Barredora operador a pie especial 
pistas de pádel y tenis. Productividad: 
2620 m2/h. Ancho barrido cepillo 
central: 510 mm. Ancho barrido cepillo 

0703453

126 x 83 x 85 cm

1 Unidad

Barredora operador a pie. 
Productividad: 3720 m2/h. Ancho 
barrido cepillo central: 710 mm. 
Ancho barrido cepillo lateral: 880 mm. 

0703454

126 x 83 x 85 cm

1 Unidad

Barredora operador a pie gasolina. 
Productividad: 3720 m2/h. Ancho 
barrido cepillo central: 710 mm. Ancho 
barrido cepillo lateral: 880 mm.

0703455

143 x 91 x 114 cm

1 Unidad

Barredora conductor. Productividad: 
4900 m2/h. Ancho barrido cepillo 
central: 650 mm. Ancho barrido 
cepillo lateral: 1000 mm. Cargador y 

0703457

143 x 91 x 114 cm

1 Unidad

Barredora conductor. Productividad: 
6200 m2/h. Ancho barrido cepillo 
central: 700 mm. Ancho barrido cepillo 
lateral: 1150 mm. Cargador y baterías 

0703458

143 x 91 x 114 cm

1 Unidad

Barredora conductor gasolina. 
Productividad: 7700 m2/h. Ancho 
barrido cepillo central: 700 mm. 
Ancho barrido cepillo lateral: 1150 

0703459

160 x 101 x 130 cm

1 Unidad

Barredora conductor. Productividad: 
9700 m2/h. Ancho barrido cepillo 
central: 800 mm. Ancho barrido cepillo 
lateral: 1300 mm. Cargador y baterías 

https://tienda.jumadi.es/product/0703451
https://tienda.jumadi.es/product/0703450
https://tienda.jumadi.es/product/0703452
https://tienda.jumadi.es/product/0703460
https://tienda.jumadi.es/product/0703453
https://tienda.jumadi.es/product/0703454
https://tienda.jumadi.es/product/0703455
https://tienda.jumadi.es/product/0703457
https://tienda.jumadi.es/product/0703458
https://tienda.jumadi.es/product/0703459
https://tienda.jumadi.es/product/0703450
https://tienda.jumadi.es/product/0703451
https://tienda.jumadi.es/product/0703452
https://tienda.jumadi.es/product/0703460
https://tienda.jumadi.es/product/0703453
https://tienda.jumadi.es/product/0703454
https://tienda.jumadi.es/product/0703455
https://tienda.jumadi.es/product/0703457
https://tienda.jumadi.es/product/0703458
https://tienda.jumadi.es/product/0703459


Barredora conductor diesel. 
Productividad: 9700 m2/h. Ancho 
barrido cepillo central: 800 mm. 
Ancho barrido cepillo lateral: 1300 

BARREDORA CONDUCTOR DIESEL 
VULCANO 1450 D

BARREDORA CONDUCTOR DIESEL 
VULCANO 1300 D-D

BARREDORA CONDUCTOR DIESEL 
VULCANO 1600 D

BATERIA MONOBLOCK GEL 12V 
105AH

CARGADOR N2420 AGM

BATERIA MONOBLOCK GEL 6V 
180AH

COFRE BATERIA 24V 360AH
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COFRE BATERIA 24V 500AH COFRE BATERIA 36V 360AH
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Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0703461

1 Unidad

160 x 101 x 130 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Barredora conductor diesel. 
Productividad: 11500 m2/h. Ancho 
barrido cepillo central: 900 mm. 
Ancho barrido cepillo lateral: 1450 

160 x 101 x 130 cm

1 Unidad

0703519

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

1 Unidad

225 x 145 x 154 cm

Barredora conductor diesel. 
Productividad: 19200 m2/h. Ancho 
barrido cepillo central: 1000 mm. 
Ancho barrido cepillo lateral: 1600 

0703462

0703508

1 Unidad

Para barredoras 0703451, 0703453 y 
0703460. Para fregadoras 0703422, 
0703536, 0703526, 0703537.

0703546

1 Unidad

Para fregadoras APOLO, 
AFRODITA,DIANA (Opción 2 baterías). 
Este cargador solo para baterías AGM.

5010548

1 Unidad

Para fregadora 0703446 y 0703523. 
Para barredoras 0703455 y 0703457.

0703507

1 Unidad

Para fregadora 0703449 y barredora 
0703518.

0703499

1 Unidad

Para fregadora 0703447.

0703500

1 Unidad

Para fregadora 0703448. Para 
barredora 0703459.
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Para fregadora 0703496.

CARGADOR N2410 ACIDOCOFRE BATERIA 36V 525AH

CARGADOR N1215 CARGADOR N2430 GEL

CARGADOR N2450 CARGADOR N3650 GEL
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Código:

Mínimo venta:

0703501

1 Unidad Mínimo venta:

Código:

Para fregadoras APOLO, 
AFRODITA,DIANA (Opción 2 baterías). 
Este cargador solo para baterías de 
Acido.

1 Unidad

0703502

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

1 Unidad

Para fregadoras 0703451.

0703509 0703503

1 Unidad

Para fregadora 0703446 y 0703523. 
Para barredoras 0703455 y 0703457.

0703504

1 Unidad

Para fregadora 0703447 y 0703449 y 
barredora 0703518.

0703505

1 Unidad

Para fregadora 0703448. Para 
barredora 0703459.
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Central: Avda. de la Serrezuela, 18 Parque Metropolitano Industrial y T. Granada 18130 Escúzar (Granada)

atencioncliente@jumadi.es www.jumadi.esTlfn: 958 405 000 Fax: 958 402 662




